
公益法人
の区分

国所管、都
道府県所
管の区分

応札・応募
者数

取調べ録音・録画装置等一
式賃貸借

支出負担行為担当官
関東信越厚生局長　三宅　智
埼玉県さいたま市中央区新都心1-1さ
いたま新都心合同庁舎1号館７階

平成29年4月3日
三井住友トラスト・パナソニックファイナン
ス株式会社　東京都港区芝浦一丁目２番
３号

一般競争入札 60,926,064 59,311,440 97.35%

上質紙等の購入一式

支出負担行為担当官
関東信越厚生局長　三宅　智
埼玉県さいたま市中央区新都心1-1さ
いたま新都心合同庁舎1号館７階

平成29年4月3日
株式会社第一文眞堂　東京都港区芝大
門一丁目３番１６号

一般競争入札 11,690,367 7,183,603 61.45% 単価契約

自動車用レギュラーガソリン
単価契約

支出負担行為担当官
関東信越厚生局長　三宅　智
埼玉県さいたま市中央区新都心1-1さ
いたま新都心合同庁舎1号館７階

平成29年4月3日
二引株式会社　東京都千代田区神田淡
路町一丁目五番地

一般競争入札 4,888,296 4,808,160 98.36% 単価契約

通信傍受法用記録等装置
一式賃貸借

支出負担行為担当官
関東信越厚生局長　三宅　智
埼玉県さいたま市中央区新都心1-1さ
いたま新都心合同庁舎1号館７階

平成29年4月3日
ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社
東京都港区港南二丁目１５番３号

一般競争入札 28,580,000 28,563,840 99.94%

心神喪失者等医療観察法
に基づく移送補助業務一式

支出負担行為担当官
関東信越厚生局長　三宅　智
埼玉県さいたま市中央区新都心1-1さ
いたま新都心合同庁舎1号館７階

平成29年4月3日
全日救患者輸送株式会社　神奈川県川
崎市多摩区南生田４丁目１９番３号

一般競争入札 11,660,708 11,309,371 96.99% 単価契約

一般小荷物（３０キログラム
までの荷物）運送等業務

支出負担行為担当官
関東信越厚生局長　三宅　智
埼玉県さいたま市中央区新都心1-1さ
いたま新都心合同庁舎1号館７階

平成29年4月3日
佐川急便株式会社   埼玉県白岡市篠津
９１４－３

一般競争入札 4,005,180 2,245,568 56.07% 単価契約

平成２９年度別製封筒単価
契約

支出負担行為担当官
関東信越厚生局長　三宅　智
埼玉県さいたま市中央区新都心1-1さ
いたま新都心合同庁舎1号館７階

平成29年4月3日
ツバメ工業株式会社　愛媛県四国中央市
川之江町２４１５番地

一般競争入札 3,586,680 2,073,600 57.81% 単価契約

地方厚生局Webサーバ・
CMSサーバ環境提供及び
保守並びにCMS運用支援
業務一式

支出負担行為担当官
関東信越厚生局長　三宅　智
埼玉県さいたま市中央区新都心1-1さ
いたま新都心合同庁舎1号館７階

平成29年4月3日
株式会社大塚商会ＬＡ事業部北関東ＬＡ
販売課　埼玉県さいたま市中央区上落合
８－１－１９

一般競争入札 3,188,160 3,188,160 100.00%

麻薬取締官捜査情報管理
システム運用支援及び保守
業務委託一式

支出負担行為担当官
関東信越厚生局長　三宅　智
埼玉県さいたま市中央区新都心1-1さ
いたま新都心合同庁舎1号館７階

平成29年4月3日
富士テレコム株式会社　東京都板橋区板
橋１－５３－２

一般競争入札 1,347,840 1,296,000 96.15%

富士ゼロックス製複合機等
保守業務（本局及び年金審
査分室）

支出負担行為担当官
関東信越厚生局長　三宅　智
埼玉県さいたま市中央区新都心1-1さ
いたま新都心合同庁舎1号館７階

平成29年4月3日
富士ゼロックス株式会社　東京都港区六
本木三丁目１番１号

一般競争入札 5,874,768 5,874,768 100.00% 単価契約

富士ゼロックス製複合機等
保守業務（都県事務所）

支出負担行為担当官
関東信越厚生局長　三宅　智
埼玉県さいたま市中央区新都心1-1さ
いたま新都心合同庁舎1号館７階

平成29年4月3日
富士ゼロックス株式会社　東京都港区六
本木三丁目１番１号

一般競争入札 9,605,952 9,605,952 100.00% 単価契約

平成２９年度モノクロプリン
タ（富士ゼロックス製）用ト
ナー単価契約

支出負担行為担当官
関東信越厚生局長　三宅　智
埼玉県さいたま市中央区新都心1-1さ
いたま新都心合同庁舎1号館７階

平成29年4月3日
株式会社雄飛堂　埼玉県さいたま市大宮
区東町１丁目５４番地

一般競争入札 2,025,777 1,741,392 85.96% 単価契約

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称

及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商号又は名称

及び住所



公益法人
の区分

国所管、都
道府県所
管の区分

応札・応募
者数

備考
物品役務等の名称

及び数量

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称

及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商号又は名称

及び住所

コピー機短期賃貸借業務

支出負担行為担当官
関東信越厚生局長　三宅　智
埼玉県さいたま市中央区新都心1-1さ
いたま新都心合同庁舎1号館７階

平成29年4月3日
山王スペース＆レンタル株式会社　東京
都中央区銀座３－１０－６

一般競争入札 1,513,620 1,513,620 100.00% 単価契約

平成２９年度書類保管業務
等単価契約（本局等）

支出負担行為担当官
関東信越厚生局長　三宅　智
埼玉県さいたま市中央区新都心1-1さ
いたま新都心合同庁舎1号館７階

平成29年4月3日
富士倉庫運輸株式会社　東京都江東区
枝川一丁目１０番２２号

一般競争入札 12,948,390 11,464,740 88.54% 単価契約

平成２９年度書類保管業務
等単価契約（都県事務所
等）

支出負担行為担当官
関東信越厚生局長　三宅　智
埼玉県さいたま市中央区新都心1-1さ
いたま新都心合同庁舎1号館７階

平成29年4月3日
富士倉庫運輸株式会社　東京都江東区
枝川一丁目１０番２２号

一般競争入札 6,615,928 4,130,654 62.43% 単価契約

平成２９年度事務用品単価
契約

支出負担行為担当官
関東信越厚生局長　三宅　智
埼玉県さいたま市中央区新都心1-1さ
いたま新都心合同庁舎1号館７階

平成29年4月3日
株式会社雄飛堂　埼玉県さいたま市大宮
区東町１丁目５４番地

一般競争入札 2,423,799 1,601,569 66.08% 単価契約

富士ゼロックス製複合機等
保守業務（都県事務所及び
麻薬取締部）

支出負担行為担当官
関東信越厚生局長　三宅　智
埼玉県さいたま市中央区新都心1-1さ
いたま新都心合同庁舎1号館７階

平成29年5月1日
富士ゼロックス株式会社　東京都港区六
本木三丁目１番１号

一般競争入札 1,813,482 1,813,482 100.00% 単価契約

平成２９年度健康診断業務
一式（本局）

支出負担行為担当官
関東信越厚生局長　北島　智子
埼玉県さいたま市中央区新都心1-1さ
いたま新都心合同庁舎1号館７階

平成29年7月19日
医療法人社団愛友会上尾中央総合病院
埼玉県上尾市柏座１－１０－１０

一般競争入札 2,854,958 2,377,728 83.28% 単価契約

新潟事務所業務用車両１台
（4WDガソリン自動車）の交
換購入一式

支出負担行為担当官
関東信越厚生局長　北島　智子
埼玉県さいたま市中央区新都心1-1さ
いたま新都心合同庁舎1号館７階

平成29年8月3日
株式会社日産サティオ埼玉北　埼玉県熊
谷市三ヶ尻５４４５

総合評価落札方式 3,145,345 2,319,840 73.75%

薬物取締総合対策国際会
議及び会食会場借り上げ一
式

支出負担行為担当官
関東信越厚生局長　北窓　隆子
埼玉県さいたま市中央区新都心1-1さ
いたま新都心合同庁舎1号館７階

平成29年8月24日
ザ・ホテリエ・グループ那覇株式会社　東
京都港区赤坂１丁目１２番３３号

一般競争入札 1,219,104 986,787 80.94%

平成２９年度麻薬取締部鑑定
用消耗品単価契約

支出負担行為担当官
関東信越厚生局長　北窓　隆子
埼玉県さいたま市中央区新都心1-1さ
いたま新都心合同庁舎1号館７階

平成29年10月2日
尾崎理化株式会社　神奈川県相模原市緑区
根小屋１８８８番地

一般競争入札 2,639,271 2,618,881 99.23% 単価契約

可搬型ライブスキャナ（指掌紋
自動押なつ装置）の購入

支出負担行為担当官
関東信越厚生局長　北窓　隆子
埼玉県さいたま市中央区新都心1-1さ
いたま新都心合同庁舎1号館７階

平成29年10月26日
ユニアデックス株式会社　東京都江東区豊洲
１－１－１

一般競争入札 4,883,171 3,227,256 66.09%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


